平成29年6月5日

各 位

会 社 名 スターツコーポレーション株式会社

代表者名 代表取締役社長 磯﨑 一雄

（コード番号: 8850  東証第１部）

問合せ先 常務執行役員   村松 久行

  （TEL   03-6202-0111)

役員の異動に関するお知らせ

平成 29 年 6 月 5 日開催の取締役会におきまして、下記のとおり役員の異動を決定いたしましたので、

お知らせいたします。

記

◆ 執行役員の異動

・新任執行役員

【平成29年6月5日付】

氏 名 （新）役職 （現）主な役職

平出 和也 執行役員

スターツアセットマネジメント株式会社代表取締役社長

スターツプロシード投資法人執行役員

株式会社スターツ総合研究所代表取締役社長

習志野大久保未来プロジェクト株式会社代表取締役社長

弘前芸術創造株式会社代表取締役社長

なお、平出和也氏は現在の役職は兼務いたします。

以 上